关于2014年12月全国大学英语四、六级考试报名的通知

各院（部）：
根据山东省招生考试院“关于做好2014年12月全国大学英语四、六级考试报名工作的通知”，现将我校四、六级考试报名的有关事项通知如下：
一、考试级别种类及时间：
大学英语四级考试：2014年12月20日  上午9：00--11：25
　　大学英语六级考试：2014年12月20日  下午15：00--17：25
二、报名资格及要求：
修完大学英语四级课程的在籍学生才能报考CET4，2014级在校生不得提前报名。
2、报考CET6的考生需具有CET4合格证书或者取得425分（含425分）以上CET4成绩。四六级不得同时兼报，如发现兼报，将取消其报名资格，不得跨校报名。
三、报名办法：

1、网上报名。

第一阶段：请各院（部）教务管理人员登陆我校教务处主页，点击《教务网络管理系统》网页，将12级及以上年级报名学生信息录入系统，时间为2014年9月9日—14日（考试院规定过期不再受理任何学校或个人以任何理由提出的补报手续，所以请各学院通知学生抓紧时间，认真对待，避免漏报等情况发生）。

第二阶段：根据学校考场容量，公布13级允许报名名单（按大学英语一级+大学英语二级成绩排序），教务员将13级报名学生信息录入系统，时间为2014年9月15-19日。网上报名基本操作说明：登录系统后，点击考级管理模块→考级报名管理→查询→增加考级报名→查找→点击候选学生→确定→刷新。

2、核对报名信息。具体核对时间由学生所在学院教学管理办公室决定（须在9月19日前），请教务员老师务必组织学生仔细核对学生本人的姓名、身份证号、报名级别等信息，如果信息有误或不全者，请持本人学生证和身份证在9月22日到教务科落实。

3、采集图像。考生图像信息由学籍信息导入，如缺少照片，须学生本人提供电子照片，与9月22日交至教务处教务科。
4、在校研究生由研究生处统一组织报名。
四、报名费：
根据鲁教财函［2010］18号文件，每生32元，请各学院在学生报名的同时收取报名费，收齐后上交财务。 各院（部）教务管理人员请认真审核学生的报名资格后，再进行网上报名，在《教务网络管理系统》导出报名学生信息后，请认真检查（尤其是学生的姓名、身份证号、报考级别信息），确保考生信息无误。

 教 务 处

2014年9月9日